17-02-2024 01:37:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Comerciantes pedem para que seja feita a limpeza  na calçada  que fica na AV rio Branco n 554,que fica
na esquina com a rua tenente virmondes de frente ao açougue  do Nilo,que esta do outro lado do local onde precisa
fazer a limpeza. Por ser um terreno onde não terminaram a construção esta sendo utilizado para deposito de lixo e
bichos peçonhentos e animais mortos ocasionando mau cheiro no local.

Solicito a secretaria  Meio Ambiente e Serviços Urbano, que seja feita a limpeza da calçada na AV. Rio
Branco n 554 no centro ..

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA RIO BRANCO, 554, CENTRO, 38.400-056, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM A RUA TENENTE VIRMONDES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 25193/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 01:37:13

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total